
RADA MIEJSKA
W MOS1E

UCHWAŁA NR XLII/283/13
RADY MIEJSKIEJ W MOS1NIE

z dnia 27 marca 2013 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Mosina na rok 2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 zpóźn. zm.), art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239,
art. 242, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,
poz. 1240 z późn. zm.), Rada Miejska w Mosinie uchwala, co następuje:

1. W Uchwale Nr XXXVII/264/12 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie budżetu
Gminy Mosina na rok 2013, zmienionej zarządzeniem nr 00501.347.2013 Burmistrza Gminy Mosina z dnia 28
stycznia 2013 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) w * 1 ust. li 2 otrzymują brzmienie:

Ustała się dochody budżetu na rok 2013 w łącznej kwocie 83.762.398,25 zł

w tym:

1)_dochody_bieżące_w_kwocie 72.766.818,85 zł

2)_dochody majątkowe_w_kwocie 10.995.579,40 zł

— zgodnie_z_załącznikiem nr_I_do_uchwały.

2. Dochody, o których mowa w ust. 1, obejmują w szczególności:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 5.918.798,00 zł
zleconych ustawami w wysokości — zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały

2) dotacje celowe na realizację zadań w drodze umów lub porozumień między 450.800,00 zł
jednostkami samorządu terytorialnego — zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały

3) dotacje na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 2.625.398,92 zł
środków_europejskich,_o_których_mowa_w_art._5_ust._1_pkt_2_i_3

2) w 2 ust. 1 i ust. 2 otrzymują brzmienie:

Ustała się wydatki budżetu na rok 2013 w łącznej kwocie — zgodnie z załącznikiem nr 2 79.637.298,25 zł
do uchwały

w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie 66.933.206,25 zł

2) wydatki majątkowe w kwocie 12.704.092,00 zł

— zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 7 do uchwały

2. Wydatki,_o_których_mowa w_ust._1,_obejmują w_szczególności:

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 5.918.798,00 zł
ustawami_w_wysokości — zgodnie_z_załącznikiem nr 4_do_uchwały

2) wydatki na realizację zadań w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 2.196.584,50 zł
terytorialnego — zgodnie_z_załącznikiem nr_5_do_uchwały

3)_wynagrodzenia_i_składki_od_nich_naliczane 30.273.862,67 zł

4)_wydatki_z_tytułu udzielonych_poręczeń_i_gwarancji 399.764,79 zł

5) wydatki na obsługę długu 1.850.000,00 zł

6) planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych 6.815.784,50 zł
i jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje celowe, podmiotowe
i_przedmiotowe — zgodnie_z_załącznikiem_nr_6_do_uchwały

7) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5.064.350,00 zł

3) 9 otrzymuje brzmienie:

„Określa się wydatki jednostek pomocniczych Gminy Mosina — zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały”.

2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina.

Id: RQNNN-ROQXJ-LIPGA-SPILA-XTORZ. Uchwalony Strona 1



3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i dotyczy roku budżetowego 2013.

Y

Id; RQNNN-ROQXJ-LIPGA-SPILA-XTORZ. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

1. Dochody:

- Dział 600 Transport i łączność zwiększa się o kwotę 778.163,00 zł: środki przyznane w ramach Narodowego
Programu Przebudowy Dróg Lokalnych — zwiększenie dofinansowania z 30 do 50%, tj. do kwoty 1.945.405,00
zł. Srodki przeznaczone na budowę drogi łączącej Krosno z Krosinkiem - etap II ul. Lipowa — zawiadomienie
Wojewody Wielkopolskiego z dnia 18 marca 2013 r. Nr FB-I.31 11.40.2013.3.

- Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa zmniejsza się dochody majątkowe: sprzedaż mienia o kwotę
657.724,52 zł — jest to częściowa aktualizacja dochodów ze sprzedaży mienia w związku z odstąpieniem od
sprzedaży działki nr 2/2, obręb Baranowo.

- Dział 758 Różne rozliczenia zmniejsza się o kwotę 121.757,00 zł na podstawie informacji wynikającej
z ustawy budżetowej na rok 2013 z dnia 25 stycznia 2013 r. rocznych kwot części oświatowej subwencji ogólnej
— pismo Ministra Finansów z dnia 14 lutego 2013 r. Nr ST3/4820/2/2013/RD-5859.

- Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększa się o kwotę 808.501,66 zł, w tym:

• aktualizacja wysokości dofinansowania zadania „Modernizacja placów zabaw na terenie Gminy Mosina”
— zmniejszenie o kwotę 98,34 zł — zadanie realizowane w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na
lata 2007 — 2013 Oś IV LEADER Małe projekty, zakup sprzętu na place zabaw w 20 miejscowościach
wiejskich;

• 808.600,00 zł dofinansowanie zadania p. n. „Budowa targowiska „Zielony Rynek” w Mosinie” — środki
w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 — 2013 Oś III Podstawowe usługi dla
gospodarki i ludności wiejskiej, przeznaczone na budowę wiaty targowiskowej o powierzchni 277 m2 oraz
wykonanie nawierzchni utwardzonej około 2.000 m2 wraz z odwodnieniem, zagospodarowanie zielenią
i mała architektura.

- Dział 926 Kultura fizyczna zmniejsza się o kwotę 313,74 zł w wyniku aktualizacji kwoty dofinansowania
w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 — 2013 Oś IV LEADER Małe projekty —

„Wyposażenie OSiR w sprzęt do zajęć Etness - spinning”, z przeznaczeniem na zakup rowerów spinningowych
oraz sprzętu multimedialnego.

Łączne zwiększenie dochodów wynosi 806.869,40 zł.

2. Wydatki:

- Dział 600 Transport i łączność — zmniejsza się wydatki 4300 o kwotę 70.000,00 zł, z czego kwotę 40.000,00
zł przeznacza się na wydatki bieżące (zakup materiałów), natomiast kwotę 30.000,00 zł na wydatki majątkowe —

zgodnie z zapisem załącznika nr 7 do uchwały.

- Dział 630 Turystyka zmniejsza się o kwotę 572.000,00 zł, w tym:

• zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 8.000,00 zł, z przeznaczeniem na utrzymanie terenów
w rejonie wieży widokowej;

• zmniejszenie wydatków majątkowych — zgodnie z zapisami załącznika nr 7 do uchwały.

- Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa zwiększa się o kwotę 130.000,00 zł, z przeznaczeniem na wydatki
majątkowe — zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały.

- Dział 750 Administracja publiczna zwiększa się o kwotę 270,00 zł w wyniku zmian planu wydatków
zgłoszonych przez jednostki pomocnicze — zgodnie z zapisami załącznika nr 10 do uchwały.

- Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa — dokonuje się przeniesienia kwoty
6.000,00 zł z wynagrodzeń straży gminnej (miejskiej) na zakup materiałów, z przeznaczeniem na zakup dwóch
kamer o zasilaniu własnym.

- Dział 801 Oświata i wychowanie zmniejsza się o kwotę 121.757,00 zł w związku ze zmniejszeniem na rok
2013 części oświatowej subwencji ogólnej — pismo Ministra Finansów z dnia 14 lutego 2013 r. Nr
ST3/4820/2/20 1 3/RD-5859.

- Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększa się o kwotę 1.367.700,00 zł, w tym:

Id: RQNNN-ROQXJ-LIPGA-SPILA-XTORZ. Uchwalony Strona 1



• zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 1.365.000,00 zł — zgodnie z zapisami załącznika nr 7 do
uchwały;

• zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 2.700,00 zł — zmiana wydatków bieżących uwzględnia zmiany
planów jednostek pomocniczych i wprowadza wydatki Osiedla nr 5, które nie były ujęte w budżecie na 2013
r. — zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały.

- Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększa się o kwotę 1.556,40 zł zmiana wynika ze
zmiany planów finansowych jednostek pomocniczych i wprowadzeniu wydatków Osiedla nr 5.

- Dział 926 Kultura fizyczna zwiększa się o kwotę 1.100,00 zł - na wnioski zmieniające plan jednostek
pomocniczych — zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały oraz dokonuje się zmiany wydatków majątkowych
wynikającej ze sposobu finansowania zadań — zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały.

Łączne zwiększenie wydatków wynosi 806.869,40 zł.

DY

ski

Id: RQNNN-ROQXJ-LIPGA-SPILA-XTORZ. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XLII/283/13

Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 27.03.2013 r.

Budżet Gminy Mosina na 2013 r.
Dochody

Dział
rozdział Treść Plan Zmiany do planu Plan po zmianach

Daraaraf

020 Leśnictwo 2 500,00 0,00 2 500,00
02001 Gospodarka leśna 2 500,00 0,00 2 500,00

dochody z najmu i dzierżawy
składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o

0750 podobnym charakterze 2 500,00 0,00 2 500,00

600
Transport i łączność (dotacja 2 722 023,00 778 163,00 3 500 186,00
celowa 3.497865,00 zł)

60014
Drogi publiczne powiatowe
„dotacia celowa 140.800,00 zł) 140 800,00 0,00 140 800,00
dotacje celowe otrzymane z
powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu

2320 terytorialnego 140 800,00 0,00 140 800,00
Drogi publiczne gminne (W tym

60016 dotacje celowe 3.356.885,00 zł) 2 581 223,00 778 163,001 3 359 386,00
dótacje celowe w ramach
program ów finansowanych z
udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w
art.5 i 6 ustawy lub płatności w
ramach budżetu środków

6208 europejskich 1 381 481,00 0,00 1 381 481,00

środki na dofinansowanie własnych
inwestycji gmin (związków gmin),
powiatów (związków powiatów),
samorządu województw,

6290 pozyskane z innych źródeł 2 500,00 0,00 2 500,00
dotacja celowa otrzymana z tytułu
pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i

6300 zakupów inwestycyjnych 30 000,00 0,00 30 000,00
dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych gmin

6330 (związków gmin) 1 167 242,00 778 163,00 1 945 405,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 784 953,85 -657 724,52 8 127 229,33

Gospodarka gruntami i
70005 nieruchomościami 8 784 953,85 -657 724,52 8 127 229,33

Strona 1



wpływy z opłat za trwały zarząd,

użytkowanie, służebność i
użytkowanie wieczyste

0470 nieruchomości 780 000,00 0,00 780 000,00

dochody z najmu i dzierżawy

składników majątkowych Skarbu

Państwa, jednostek samorządu

terytorialnego lub innych jednostek

zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów o

0750 podobnym charakterze 949 953,85 0,00 949 953,85

wpływy z tytułu przekształcenia

prawa użytkowania wieczystego

przysługującego osobom fizycznym

0760 w prawo własności 50 000,00 0,00 50 000,00
wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia

prawa własności oraz prawa

użytkowania wieczystego

0770 nieruchomości 7 000 000,00 -657 724,52 6 342 275,48
0920 pozostałe odsetki 5 000,00 0,00 5 000,00

750
Administracja publiczna (dotacja

151 300,00 0,00 151 300,00
celowa 151.300,00 zł)
Urzędy wojewódzkie (dotacja

75011 celowa 151.300,00 zł) 151 300,00 0,00 151 300,00
dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych gminie (związkom

2010 gmin) ustawami 151 300,00 0,00 151 300,00

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i

751 ochrony prawa oraz 4 699,00 0,OC 4 699,OC

ądownlctwa (dotacja celowa
6QOfl złi

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i

75101 ochrony prawa (dotacja celowa) 4 699,00 0,00 4 699,00
dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację

zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami2010

__________________________

4699,00 0,00 4 699,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i
300 000,00 0,00 300 000,00

________

ochrona rzeciwpozarowa

_______________________________________________

75416 Straż gminna (miejska) 300 000,00 0,00 300 000,00
grzywny, mandaty i inne kary

0570 pieniężne od osób fizycznych 300 000,00 0,00 300 000,00

Dochody od osób prawnych, od
osób fizycznych i od innych

756 jednostek nieposiadających 45 681 884,00 0,00 45681 884,00
osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

Wpływy z podatku
dochodowego od osób

75601 fizycznych 75 000,00 0,00 75 000,00

Strona 2



podatek od działalności
gospodarczej osób fizycznych,
opłacany w formie karty

0350 podatkowej 70 000,00 0,00 70 000,00
odsetki od nieterminowych wpłat z

0910 tytułu podatków i opłat 5 000,00 0,00 5 000,00
ypiywy Z poaaiu rolnego,
podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych

75615 jednostek organizacyjnych 13 010 541,00 0,00 13 010 541,00
0310 podatek od nieruchomości 12 575 000,00 0,00 12 575 000,00
0320 podatek rolny 76 191,00 0,00 76 191,00
0330 podatek leśny 100 550,00 0,00 100 550,00

podatek od środków
0340 transportowych 188 800,00 0,00 188 800,00

podatek od czynności
0500 cywilnoprawnych 50 000,00 0,00 50 000,00

odsetki od nieterminowych wpłat z
0910 tytułu podatków i opłat 20 000,00 0,00 20 000,00

wpiywy z pociaiu rolnego,
podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilnoprawnych
oraz podatków i opłat lokalnych

75616 od osób fizycznych 7 713 608,00 0,00 7 713 608,00
0310 podatek od nieruchomości 5 487 000,00 0,00 5 487 000,00
0320 podatek rolny 249 208,00 0,00 249 208,00
0330 podatek leśny 27 400,00 0,00 27 400,00

podatek od środków
0340 transportowych 550 000,00 0,00 550 000,00
0360 podatek od spadków i darowizn 110 000,00 0,00 110 000,00
0430 wpływy z opłaty targowej 200 000,00 0,00 200 000,00

podatek od czynności
0500 cywilnoprawnych 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

odsetki od nieterminowych wpłat z
0910 tytułu podatków i opłat 90 000,00 0,00 90 000,00

yp1ywy Z Innych opiat
stanowiących dochody
jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie

75618 ustaw 2 405 000,00 0,00 2 405 000,00
0410 wpływy z opłaty skarbowej 110 000,00 0,00 110 000,00
0460 wpływy z opłaty eksploatacyjnej 180 000,00 0,00 180 000,00

wpływy z opłat za zezwolenia na
0480 sprzedaż alkoholu 420 000,00 0,00 420 000,00

wpływy z innych lokalnych opłat
pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na

0490 podstawie odrębnych ustaw 1 690 000,00 0,00 1 690 000,00
0920 pozostałe odsetki 5 000,00 0,00 5 000,00

Udziały gmin w podatkach
stanowiących dochód budżetu

75621 państwa 22 477 735,00 0,00 22 477 735,00
podatek dochodowy od osób

0010 fizycznych 22 127 735,00 0,00 22 127 735,00
podatek dochodowy od osób

0020 prawnych 350 000,00 0,00 350 000,00

1758 Różne rozliczenia 17 172 710,00 -121 757,00 17050 953,00

Strona 3



Część oświatowa subwencji
ogólnej dla jednostek

75801 samorządu terytorialnego 17 052 71 0,00 -121 757,00 16 930 953,00
subwencje ogólne z budżetu

2920 państwa 17052 710,00 -121 757,00 16930 953,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 120 000,001 0,001 120 000,001
0920 pozostałe odsetki 120 000,00 0,00 120 000,00

Przedszkola (w tym dotacja
celowa porozumienia jst.

80104 310.000,00 zł) 629 730.00 0.00 629 730,00
0690 wpływy z różnych opłat 319 730,00 0,00 319 730,00

dotacje celowe otrzymane z gminy
na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu

2310 terytorialnego 310 000,00 0,00 310 000,00

6 31O 335 199,00

85202 Domy pomocy spotecznej 10 000,00 10 000,00

0970 wpływy z różnych dochodów 10 000,00 10 000,00
WIadczerua oazinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego (dotacja celowa

85212 5148.800,00 zł) 5 808 800,00 0,00 5 808 800,00
dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom

2010 gmin) ustawami 5 748 800,00 0,00 5 748 800,00
dochody jednostek samorządu
terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań

2360 zleconych ustawami 60 000,00 0,00 60 000,00
]UIiI lip lip

zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz niekróre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczęszczające w
zajęciach w centrum integracji
społecznej (dotacja celowa

85213 31 .999,00 zł) 31 999,00 0,00 31 999,00

dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom

2010 gmin) ustawami 13 999,00 0,00 13 999,00
dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin

2030 (związków gmin) 18 000,00 0,00 18 000,00

Strona 4



Zasiłki i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe (dotacja

85214 celowa 192.000,00 zł) 192 000,00 0,00 192 000,00
dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin

2030 (związków gmin) 192 000,00 0,00 192 000,00
Zasiłki stałe (dotacja celowa

85216 136.700,00 zł) 136 700,00 0,00 136 700,00
dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin

2030 (związków gmin) 136 700,00 0,00 136 700,00
Ośrodki pomocy społecznej

85219 (dotacja celowa 49.900,00 zł) 49 900,00 0,00 49 900,00
dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin

2030 (związków gmin) 49 900,00 0,00 49 900,00
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi

85228 opiekuńcze 40 000,00 0,00 40 000,00
0830 wpływy z usług 40 000,00 0,00 40 000,00

Pozostała działalność (dotacja
85295 celowa 65.800,00 zł) 65 800,00 0,00 65 800,00

dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin

2030 (związków gmin) 65 800,00 0,00 65 800,00
Gospodarka komunalna i

900 ochrona środowiska (dotacja 674 800,00 808 501,66 1 483 301,66
celowa srodki europejskie
833.501.66 zł)

Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat i

90019 kar za korzystanie ze środowiska 632 000,00 0,00 632 000,00
0690 wpływy z różnych opłat 632 000,00 0,00 632 000,00

Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat

90020 produktowych 17 800,00 0,00 17 800,00
0400 wpływy zopłaty produktowej - 17 800,00 17 800,00

Pozostała dzlalalnosc aotacja
celowa środki europejskie

90095 83i(J1 „bb zł) 5 000,00 808 501,66 833 501,66
otacje ćeowe w ramach
rogramów finansowanych z

udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i
6 ustawy lub płatności w ramach

6207 budżetu środków europejskich 25 000,00 -98,34 24 901,66
dotacje celowe w ramach
programów finansowanych z
udziałem środków europejskich
oraz środków. o których mowa w
art.5 i 6 ustawy lub płatności w
ramach budżetu środków

6208 europejskich 0,00 808 600,00 808 600,00

Strona 5



C

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego (dotacja celowa

921 środki europejskie 90.000,00 zł) 90 000,00 0,00 90 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby (dotacja celowa środki

92109 europejskie 90.000,00 zł)

dotacje celowe w ramach
programów finansowanych z
udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt E
6 ustawy I

6207
budżeti

926
Kultura fizyczna (dotacja celowa

405 730,00 -31 3,74 405 41 6,26
srodki europejskie 320.416,26 zł)

Obiekty sportowe (w tym
92601 270.730,00 zł dotacja celowa

środki europejskie) 270

Zadania w zakresie kultury
fizycznej (dotacja celowa środki

92605 europejskie 49.686,26 zł) 135 000,00 -31 3,74 134 686,26

dochody z najmu i dzierżawy
składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o

iym charakterze)75Q podobi 35 000.00 I 35 000.00 I
dotacje celowe w ramach L I
programów finansowanych z
udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i
6 ustawy lub płatności w ramach

6207 budżetu środków europejskich 50 000,00 -313,74 49 686,26

Razem: 82 955 528,85 806 869,40 83 762 398.25

.„JUL 2(U (5U,UU

dotacje celowe w ramach 1,
programów finansowanych z
udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w
art.5ust. 1 pkt3orazust.3pkt5i
6 ustawy lub płatności w ramach

6207 budżetu środków europejskich 270 730,00 0,00 270 730,00

Strona 6



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XLII/283/13

Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 27.03.2013 r.

Budżet Gminy Mosina na 2013 r.
Wydatki

Dział
Rozdział Treść Plan Zmiany do planu Plan po zmianach
paragraf

010 Rolnictwo i łowiectwo 311 508,00 0,00 311 508,00

Infrastruktura wodociągowa i
01010 sanitacja wsi 305 000,00 0,00 305 000,00

4270 zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 5 000,00

wydatki inwestycyjne jednostek
6050 budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00

01030 Izby rolnicze 6 508,00 0,00 6 508,00

wpłaty gmin na rzecz izb
rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku

2850 rolnego 6 508,00 0,00 6 508,00

600
Transport i łącznosc (w tym

10 983 816,28 0,00 10 983 816,28
dotacje celowe 2 719 523,00 zł)

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 620 784,50 0,00 1 620 784,50
dotacje celowe przekazane
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu

2310 terytorialnego 1 240 784,50 0,00 1 240 784,50
4300 zakup usług pozostałych 380 000,00 0,00 380 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 100 000,00 0,00 100 000,00
wydatki inwestycyjne jednostek

6050 budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00
Drogi publiczne powiatowe (w
tym dotacje celowe

60014 140.800,OOzł) 210 800,00 0,00 210 800,00
4270 zakup usług remontowych 6 000,00 0,00 6 000,00
4300 zakup usług pozostałych 134 800,00 0,00 134 800,00

wydatki inwestycyjne jednostek
6050 budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00

Drogi publiczne gminne (w tym
60016 dotacje 3.497685,00 zł) 9 052 231,78 0,00 9 052 231,78

4210 zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 40 000,00 65 000,00
4270 zakup usług remontowych 208 843,00 0,00 208 843,00
4300 zakup usług pozostałych 1 663 175,85 -70 000,00 1 593 175,85

wydatki inwestycyjne jednostek
6050 budżetowych 4 365 21 2,93 30 000,00 4 395 21 2,93

wydatki inwestycyjne jednostek
6058 budżetowych 1 381 481,00 0,00 1 381 481,00

Strona 1



wydatki inwestycyjne jednostek
6059 budżetowych 1 408 519,00 0,00 1 408 51 9,00

630 Turystyka 736 059,07 -572 000,00 164 059,07

Zadania w zakresie
63003 upowszechniania turystyki 736 059,07 -572 000,00 164 059,07

składki na ubezpieczenia
4110 społeczne 2 440,00 0,00 2 440,00
4120 składki naFunduszPracy 100,00 0,00 100,00
4170 wynagrodzenia bezosobowe 14 400,00 0,00 14 400,00
4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 6 000,00
4300 zakup usług pozostałych 3 000,00 5 000,00 8 000,00

wydatki inwestycyjne jednostek
6050 budżetowych 713 119,07 -580 000,00 133 119,07

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 546 427,11 130 000,00 3 676 427,11

Gospodarka gruntami i
70005 nieruchomościami 3 546 427,11 130 000,00 3 676 427,11

4260 zakup energii 200 000,00 0,00 200 000,00
4270 zakup usług remontowych 50 000,00 0,00 50 000,00
4300 zakup usług pozostałych 880 427,11 0,00 880 427,11

zakup usług obejmujących
4380 tłumaczenia 1 000,00 0,00 1 000,00

zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i

4390 opinii 190 000,00 0,00 190 000,00
podatek od towarów i usług

4530 (VAT) 1 395 000,00 0,00 1 395 000,00
wydatki inwestycyjne jednostek

6050 budżetowych 30 000,00 130 000,00 160 000,00
wydatki na zakupy inwestycyjne

6060 jednostek budżetowych 800 000,00 0,00 800 000,00

710 Działalność usługowa 1 170 000,00 0,00 I 170 000,00

Plany zagospodarowania
71004 przestrzennego 1 170 000,00 0,00 1 170 000,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00
4300 zakup usług pozostałych 1 120 000,00 0,00 1 120 000,00

zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i

4390 opinii 45 000,00 0,00 45 000,00
Mministracja publiczna

7 691 1 00,0( 270,0( 7 691 370,00
[dotacja celowa 151.300,00 zł)
Urzędy wojewódzkie (dotacja

75011 celowa 151.300,00 zł) 151 300,00 0,00 151 300,00
wynagrodzenia osobowe

4010 pracowników 126 559,00 0,00 126 559,00
składki na ubezpieczenia

4110 społeczne 21 641,00 0,00 21 641,00
4120 składki na Fundusz Pracy 3 100,00 0,00 3 100,00

Rady gmin (miast i miast na
75022 prawach powiatu) 334 000,00 0,00 334 000,00

różne wydatki na rzecz osób
3030 fizycznych 317 000,00 0,00 317 000,00
4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00
4300 zakup usług pozostałych 12 000,00 0,00 12 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na
75023 prawach powiatu) 6 529 625,00 0,00 6 529 625,00

Strona 2



wydatki osobowe niezaliczane do
3020 wynagrodzeń 25 000,00 0,00 25 000,00

wynagrodzenia osobowe
4010 pracowników 3 858 129,00 0,00 3 858 129,00

dodatkowe wynagrodzenie
4040 roczne 316 640,00 0,00 316 640,00

składki na ubezpieczenia
4110 społeczne 730 130,00 0,00 730 130,00
4120 składki na Fundusz Pracy 104 600,00 0,00 104 600,00

wpłaty na Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób

4140 Niepełnosprawnych 30 000,00 0,00 30 000,00
4170 wynagrodzenia bezosobowe 85 000,00 0,00 85 000,00
4210 zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00 0,00 200 000,00

zakup pomocy naukowych,
4240 dydaktycznych i książek 15 81 2,00 0,00 15 81 2,00
4260 zakup energii 100 000,00 0,00 100 000,00
4270 zakup usług remontowych 80 000,00 80 000,00
4280 zakup usług zdrowotnych 5 000,00 0,00 5 000,00
4300 zakup usług pozostałych 530 000,00 0,00 530 000,00

zakup usług dostępu do sieci
4350 Internet 22 390,00 0,00 22 390,00

opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych
świadczonych w ruchomej

4360 publicznej sieci telefonicznej 25 000,00 0,00 25 000,00
opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej

4370 publicznej sieci telefonicznej 37 000,00 0,00 37 000,00
opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i

4400 pomieszczenia garażowe 30 000,00 0,00 30 000,00
4410 podróże służbowe krajowe 50 000,00 0,00 50 000,00
4420 podróże służbowe zagraniczne 5 000,00 0,00 5 000,00
4430 różne opłaty i składki 108 000,00 0,00 108 000,00

odpisy na zakładowy fundusz
4440 świadczeń socjalnych 86 924,00 0,00 86 924,00

szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu

4700 służby cywilnej 35 000,00 0,00 35 000,00
wydatki na zakupy inwestycyjne

6060 jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00
Promocja jednostek

75075 samorządu terytorialnego 257 000,00 0,00 257 000,00
4210 zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 0,00 100 000,00
4300 zakup usług pozostałych 132 000,00 0,00 132 000,00
4420 podróże służbowe zagraniczne 3 000,00 0,00 3 000,00
4430 różne opłaty i składki 17 000,00 0,00 17 000,00

zakup usług obejmujących
4380 tłumaczenia 5 000,00 0,00 5 000,00

75095 Pozostała działalność 419 175,00 270,00 419 445,00

wpłaty gmin i powiatów na rzecz
innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków
gmin lub związków powiatów na

2900 dofinansowanie zadań bieżących 28 515,00 0,00 28 515,00

Strona 3



różne wydatki na rzecz osób
3030 fizycznych 133 560,00 0,00 133 560,00

wynagrodzenia agencyjno-
4100 prowizyjne 100 000,00 100 000,00
4210 zakup materiałów i wyposażenia 15 500,00 -1 30,00 15 370,00
4300 zakup usług pozostałych 141 600,00 400,00 142 000,00

Urzędy naczelnych organow
władzy panstwowej, kontroli i

751 ochrony prawa oraz 4 699,00 0,00 4 699,00
sądownictwa (dotacja celowa
4 699,00 zł)

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa (dotacja celowa

75101 4.699,00 zł) 4 699,00 0,00 4 699,00
4170 wynagrodzenia bezosobowe 3 930,00 3 930,00

składki na ubezpieczenia
4110 społeczne 673,00 673,00
4120 składki na Fundusz Pracy 96,00 0,00 96,00

754
Bezpieczeństwo publiczne I

1 552 959,00 0,00 I 552 959,00chrona przeciwpozarowa

75404 Komendy Wojewódzkie Policji 25 000,00 0,00 25 000,00
wpłaty jednostek na fundusz

3000 celowy 25 000,00 0,00 25 000,00

75405 Komendy Powiatowe Policji 5 000,00 0,00 5 000,00
4210 zakup materiałów wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 747 500,00 0,00 747 500,00
dotacje celowe z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym

2360 działalność pożytku publicznego 2 000,00 0,00 2 000,00
wydatki osobowe niezaliczane do

3020 wynagrodzeń 4 000,00 4 000,00
różne wydatki na rzecz osób

3030 fizycznych 50 000,00 0,00 50 000,00
składki na ubezpieczenia

4110 społeczne 150,00 0,00 150,00
4120 składki na Fundusz Pracy 50,00 0,00 50,00
4170 wynagrodzenia bezosobowe 800,00 0,00 800,00
4210 zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 0,00 60 000,00
4260 zakup energii 95 000,00 0,00 95 000,00
4270 zakup usług remontowych 20 000,00 0,00 20 000,00
4280 zakup usług zdrowotnych 5 000,00 0,00 5 000,00
4300 zakup usług pozostałych 480 000,00 0,00 480 000,00
4430 różne opłaty i składki 28 000,00 0,00 28 000,00

opłaty z tytułu zakupu usług
telekom unikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej

4370 publicznej sieci telefonicznej 2 500,00 0,00 2 500,00

75416 Straż gminna (miejska) 775 459,00 0,00 775 459,00

Strona 4



wydatki osobowe niezaliczane do
3020 wynagrodzeń 12 000,00 0,00 12 000,00

wynagrodzenia osobowe
4010 pracowników 506 680,00 -6 000,00 500 680,00

dodatkowe wynagrodzenie
4040 roczne 32 100,00 0,00 32 100,00

składki na ubezpieczenia
4110 społeczne 93 685,00 0,00 93 685,00
4120 składki na Fundusz Pracy 13 420,00 0,00 13 420,00
4170 wynagrodzenia bezosobowe 5 800,00 0,00 5 800,00
4410 podróże służbowe krajowe 6 000,00 0,00 6 000,00
4210 zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 6 000,00 56 000,00
4260 zakup energii 8 000,00 0,00 8 000,00
4270 zakup usług remontowych 6 000,00 0,00 6 000,00
4280 zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 1 000,00
4300 zakup usług pozostałych 13 000,00 0,00 13 000,00

zakup usług dostępu do sieci
4350 Internet 2 741,00 0,00 2 741,00

opłatyztytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych
świadczonych w ruchomej

4360 publicznej sieci telefonicznej 2 500,00 0,00 2 500,00
opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej

4370 publicznej sieci telefonicznej 2 500,00 0,00 2 500,00
4430 różne opłaty i składki 5 000,00 0,00 5 000,00

odpisy na zakładowy fundusz
4440 świadczeń socjalnych 12 033,00 0,00 12 033,00

szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu

4700 służby cywilnej 3 000,00 0,00 3 000,00

757 Obsługa długu publicznego 1 850 000,00 0,00 1 850 000,00
Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek

75702 samorządu terytorialnego 1 850 000,00 0,00 1 850 000,00
odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego

8110 kredytów i pożyczek 1 850 000,00 0,00 1 850 000,00

758 Różne rozliczenia 699 764 699 76479

75818 Rezerwy ogólne i celowe 699 764,79 0,00 699 764,79
4810 rezerwy 699 764,79 0,00 699 764,79

rezerwa ogólna 100 000,00 0,00 100 000,00
rezerwa celowa na realizację
zadań własnych z zakresu
zarządzania kryzysowego 200 000,00 0,00 200 000,00
ezerwa celowa z tytutu

poręczenia udzielonego MSTBS
Spółka z o.o. w Mosinie 399 764,79 399 764,79

801 Oświata i wychowanie (w tym 30 324 004,00 -121 757,00 30 202 247,00
Iotacie celowe 310.00000 zł)

80101 Szkoły podstawowe 13 035 789,00 -100 000,00 12 935 789,00

Strona 5



dotacja podmiotowa z budżetu
dla niepublicznej jednostki

2540 systemu oświaty 120 000,00 0,00 120 000,00
wydatki osobowe niezaliczane do

3020 wynagrodzeń 294 805,00 0,00 294 805,00
wynagrodzenia osobowe

4010 pracowników 7 772 609,00 -100 000,00 7 672 609,00
dodatkowe wynagrodzenie

4040 roczne 642 944,00 0,00 642 944,00
składki na ubezpieczenia

4110 społeczne 1 455 561,00 0,00 1 455 561,00
4120 składki na Fundusz Pracy 207 629,00 0,00 207 629,00
4170 wynagrodzenia bezosobowe 53 500,00 0,00 53 500,00
4210 zakup materiałów i wyposażenia 411 604,00 0,00 411 604,00

zakup pomocy naukowych,
4240 dydaktycznych i książek 58 071,00 0,00 58 071,00
4260 zakup energii 510 844,00 0,00 510 844,00
4270 żakup usług remontowych 189 600,00 0,00 189 600,00
4280 zakup usług zdrowotnych 38 400,00 0,00 38 400,00
4300 zakupusługpozostałych 192496,00 0,00 192496,00

zakup usług dostępu do sieci
4350 Internet 5 330,00 0,00 5 330,00

opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych
świadczonych w ruchomej

4360 publicznej sieci telefonicznej 8 266,00 0,00 8 266,00
opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej

4370 publicznej sieci telefonicznej 18 840,00 0,00 18 840,00
4410 podróże służbowe krajowe 11 000,00 0,00 1-i 000,00

odpisy na zakładowy fundusz
4440 świadczeń socjalnych 633 940,00 0,00 633 940,00

szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu

4700 służby cywilnej 10 350,00 0,00 10 350,00
wydatki inwestycyjne jednostek

6050 budżetowych 400 ooo,oo 0,00 400 000,00
Oddziały przedszkolne w

80103 szkołach podstawowych 1 204 335,00 0,00 1 204 335,00
dotacje celowe przekazane
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu

2310 terytorialnego 5 000,00 0,00 5 000,00
wydatki osobowe niezaliczane do

3020 wynagrodzeń 40 005,00 0,00 40 005,00
wynagrodzenia osobowe

4010 pracowników 845 969,00 0,00 845 969,00
dodatkowe wynagrodzenie

4040 roczne 68 323,00 0,00 68 323,00
składki na ubezpieczenia

4110 społeczne 166 010,00 0,00 166010,00
4120 składki na Fundusz Pracy 24 523,00 0,00 24 523,00

odpisy na zakładowy fundusz
4440 świadczeń socjalnych 54 505,00 0,00 54 505,00

Strona 6



Przedszkola (w tym dotacja
celowa porozumienia jst.

80104 310.000,00 zł) 7 255 265,00 0,00 7 255 265,00
dotacja podmiotowa z budżetu
dla niepublicznej jednostki

2540 systemu oświaty 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00
dotacje podmiotowe z budżetu
dla publicznej jednostki systemu
oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub

2590 przez osobę fizyczną 500 000,00 0,00 500 000,00
dotacje celowe przekazane
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu

2310 terytorialnego 400 000,00 0,00 400 000,00
wydatki osobowe niezaliczane do

3020 wynagrodzeń 39 474,00 0,00 39 474,00
wynagrodzenia osobowe

4010 pracowników 2 648 727,00 0,00 2 648 727,00
dodatkowe wynagrodzenie

4040 roczne 210 487,00 0,00 210 487,00
składki na ubezpieczenia

4110 społeczne 497 609,00 0,00 497 609,00
4120 składki na Fundusz Pracy 68 708,00 0,00 68 708,00
4170 wynagrodzenia bezosobowe 4 700,00 0,00 4 700,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 132 583,00 0,00 132 583,00
zakup pomocy naukowych,

4240 dydaktycznych i książek 18 550,00 0,00 18 550,00
4260 zakup energii 132 595,00 0,00 132 595,00
4270 zakup usług remontowych 43 000,00 0,00 43 000,00
4280 zakup usług zdrowotnych 12 200,00 0,00 12 200,00
4300 zakup usług pozostałych 63 300,00 0,00 63 300,00

zakup usług dostępu do sieci
4350 Internet 4 480,00 0,00 4 480,00

opłaty z tytułu zakupu usług
telekom unikacyjnych
świadczonych w ruchomej

4360 publicznej sieci telefonicznej 2 190,00 0,00 2 190,00
opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej

4370 publicznej sieci telefonicznej 6 790,00 0,00 6 790,00
4410 podróże służbowe krajowe 1 700,00 0,00 1 700,00

odpisy na zakładowy fundusz
4440 świadczeń socjalnych 156 472,00 0,00 156 472,00

szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu

4700 służby cywilnej 1 700,00 0,00 1 700,00
wydatki inwestycyjne jednostek

6050 budżetowych 310 000,00 0,00 310 000,00

80110 Gimnazja 7 412 727,00 -21 757,00 7 390 970,00
dotacja podmiotowa z budżetu
dla niepublicznej jednostki

2540 systemu oświaty 90 000,00 0,00 90 000,00

Strona 7



wydatki osobowe niezaliczane do
3020 wynagrodzeń 140 961,00 0,00 140 961,00

wynagrodzenia osobowe
4010 pracowników 4672 051,00 -21 757,00 4650 294,00

dodatkowe wynagrodzenie
4040 roczne 399 100,00 0,00 399 100,00

składki na ubezpieczenia
4110 społeczne 842 228,00 0,00 842 228,00
4120 składki na Fundusz Pracy 124 016,00 0,00 124 016,00
4170 wynagrodzenia bezosobowe 17 020,00 0,00 17 020,00
4210 zakup materiałów i wyposażenia 260 000,00 0,00 260 000,00

zakup pomocy naukowych,
4240 dydaktycznych i książek 33 000,00 0,00 33 000,00
4260 zakup energii 271 088,00 0,00 271 088,00
4270 zakup usług remontowych 140 000,00 0,00 140 000,00
4280 zakup usług zdrowotnych 15 300,00 0,00 15 300,00
4300 zakup usług pozostałych 94 848,00 0,00 94 848,00

zakup usług dostępu do sieci
4350 Internet 4 460,00 0,00 4 460,00

opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych
świadczonych w ruchomej

4360 publicznej sieci telefonicznej 4 258,00 0,00 4 258,00
opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej

4370 publicznej sieci telefonicznej 11 330,00 0,00 11 330,00
4410 podróże służbowe krajowe 9 700,00 0,00 9 700,00

odpisy na zakładowy fundusz
4440 świadczeń socjalnych 277 267,00 0,00 277 267,00

szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu

4700 służby cywilnej 6 100,00 0,00 6 100,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00
4300 zakup usług pozostałych 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00

Dokształcanie i doskonalenie
80146 nauczycieli 110 888,00 0,00 110 888,00

4300 zakup usług pozostałych 110 888,00 0,00 110 888,00

80195 Pozostała działalność 5 000,001 0,001 5 000,00
4170 wynagrodzenia bezosobowe 5 00j o,ooo,oo

J851: Ochrona zdrowia 420

85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00 0,00 10 000,00
składki na ubezpieczenia

4110 społeczne 500,00 0,00 500,00
4170 wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 0,00 2 500,00
4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 0,00 3 500,00

4300 zakup usług pozostałych 3 500,00 0,00 3 500,00
Przeciwdziałanie

85154 alkoholizmowi 410 000,00 0,00 410 000,00
składki na ubezpieczenia

4110 społeczne 4 500,00 0,00 4 500,00
4120 składki na Fundusz Pracy 500,00 500,00
4170 wynagrodzenia bezosobowe 205 000,00 0,00 205 000,00
4210 zakup materiałów i wyposażenia 66 000,00 0,00 66 000,00
4300 zakup usług pozostałych 85 000,00 0,00 85 000,00

Strona 8



opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i

4400 pomieszczenia garażowe 45 000,00 0,00 45 000,00
4410 podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00
4430 różne opłaty składki 3 500,00 0,00 3 500,00

852
Pomoc społeczna (dotacja

8 607 905,00 0,00 8 607 905,00
celowa 6.225.199,00 zł)

85202 Domy pomocy społecznej 200 000,00 0,00 200 000,00
zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu

4330 terytorialnego 200 000,00 0,00 200 000,00
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w

85205 rodzinie 7 600,00 0,00 7 600,00
4170 wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 0,00 4 500,00
4210 zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00
4300 zakup usług pozostałych 600,00 0,00 600,00

opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i

4400 pomieszczenia garażowe 2 000,00 0,00 2 000,00
Swiadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego (dotacja celowa

85212 5.748.800,00 zł) 5 859 456,00 0,00 5 859 456,00
wydatki osobowe niezaliczane do

3020 wynagrodzeń 2 000,00 0,00 2 000,00
3110 świadczenia społeczne 5 436 336,00 0,00 5 436 336,00

wynagrodzenia osobowe
4010 pracowników 142 000,00 0,00 142 000,00

dodatkowe wynagrodzenie
4040 roczne 9 492,72 0,00 9 492,72

składki na ubezpieczenia
4110 społeczne 165 600,00 0,00 165 600,00
4120 składki na Fundusz Pracy 3 600,00 0,00 3 600,00
4170 wynagrodzenia bezosobowe 8 856,00 0,00 8 856,00
4210 zakup materiałów i wyposażenia 12 244,00 0,00 12 244,00
4260 zakup energii 0,00 0,00
4300 zakup usług pozostałych 60 383,72 0,00 60 383,72
4410 podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00

opłaty za administrowanie L
czynsze za budynki, lokale i

4400 pomieszczenia garażowe 10 820,00 0,00 10 820,00
4430 różne opłaty i składki 123,56 0,00 123,56

odpisy na zakładowy fundusz
4440 świadczeń socjalnych 4 000,00 0,00 4 000,00

szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu

4700 służby cywilnej 3 000,00 0,00 3 000,00

Strona 9



KIadkI na uoezpieczenia
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz niekróre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczęszczające w
zajęciach w centrum integracji
społecznej (dotacja celowa

85213 31.999,00 zł) 34 999,00 0,00 34 999,00
składki na ubezpieczenia

4130 zdrowotne 34 999,00 0,00 34 999,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe (w tym

85214 dotacja celowa 192.000,00 zł) 692 000,00 0,00 692 000,00
3110 świadczenia społeczne 692 000,00 0,00 692 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 120 000,00 0,00 120 000,00
3110 świadczenia społeczne 120 000,00 0,00 120 000,00

Zasiłki stałe (dotacja celowa
85216 136.700,00 zł) 166 700,00 0,00 166 700,00

3110 świadczenia społeczne 166 700,00 0,00 166 700,00
Ośrodki pomocy społecznej (w
tym dotacja celowa 49.900,00

85219 zł) 997 350,00 0,00 997 350,00
wydatki osobowe niezaliczane do

3020 wynagrodzeń 8 000,00 0,00 8 000,00
wynagrodzenia osobowe

4010 pracowników 653 900,00 0,00 653 900,00
dodatkowe wynagrodzenie

4040 roczne 36 436,75 0,00 36 436,75
składki na ubezpieczenia

4110 społeczne 113 500,00 0,00 113 500,00
4120 składki na Fundusz Pracy 16 000,00 0,00 16 000,00
4170 wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 0,00 20 000,00
4210 zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00 20 000,00
4260 zakup energii 5 000,00 0,00 5 000,00
4280 zakup usług zdrowotnych 1 650,00 0,00 1 650,00
4300 zakup usług pozostałych 74 563,25 0,00 74 563,25

zakup usług dostępu do sieci
4350 Internet 800,00 0,00 800,00

opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej

4370 publicznej sieci telefonicznej 6 000,00 0,00 6 000,00
opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i

4400 pomieszczenia garażowe 19 000,00 0,00 19 000,00
4410 podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 500,00
4430 różne opłaty i składki 3 000,00 0,00 3 000,00

odpisy na zakładowy fundusz
4440 świadczeń socjalnych 14 000,00 0,00 14 000,00

szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu

4700 służby cywilnej 4 000,00 0,00 4 000,00
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi

85228 opiekuńcze 220 000,00 0,00 220 000,00

Strona 10



4300 zakup usług pozostałych 220 000,00 0,00 220 000,00
Pozostała działalność (w tym

85295 dotacja celowa 65.800,00 zł) 309 800,00 0,00 309 800,00

dotacje cieowe z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym

2360 działalność pozytku publicznego 22 000,00 0,00 22 000,00
3110 świadczenia społeczne 215 800,00 0,00 215 800,00
4430 różne opłaty i składki 72 000,00 0,00 72 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 251 800,00 0,00 251 800,00
polityki społecznei

85305 Żłobki 100 000,00 0,00 100 000,00
dotacje celowe przekazane
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu

2310 terytorialnego 100 000,00 0,00 100 000,00

85395 Pozostała działalność 151 800,00 0,00 151 800,00
4170 wynagrodzenia bezosobowe 69 000,00 0,00 69 000,00

składki na ubezpieczenia
4110 społeczne 11 800,00 11 800,00
4120 składki na Fundusz Pracy 1 500,00 1 500,00
4210 zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 0,00 25 000,00
4260 zakup energii 6 300,00 0,00 6 300,00
4300 zakup usług pozostałych 20 800,00 0,00 20 800,00

zakup usług dostępu do sieci
4350 Internet 2 300,00 0,00 2 300,00

opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych
świadczonych w ruchomej

4360 publicznej sieci telefonicznej 2 000,00 0,00 2 000,00
opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej

4370 publicznej sieci telefonicznej 3 000,00 0,00 3 000,00
opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i

4400 pomieszczenia garażowe 8 500,00 0,00 8 500,00
4430 różne opłaty i składki 1 600,00 1 600,00

854
Edukacyjna opieka 1 903 970,00 O0 1 903 970,00
wychowawcza

85401 Swietlice szkolne 1 726 911,00 0,00 1 726 911,00
wydatki osobowe niezaliczane do

3020 wynagrodzeń 43 347,00 0,00 43 347,00
wynagrodzenia osobowe

4010 pracowników 1 242 131,00 0,00 1 242 131,00
dodatkowe wynagrodzenie

4040 roczne 86 502,00 0,00 86 502,00
składki na ubezpieczenia

41 10 społeczne 235 587,00 0,00 235 587,00
4120 składki na Fundusz Pracy 34 525,00 0,00 34 525,00

Strona 11



odpisy na zakładowy fundusz
4440 świadczeń socjalnych 84 819,00 0,00 84 819,00

Wczesne wspomaganie
85404 rozwoju dziecka 3 000,00 0,00 3 000,00

dotacje cieowe z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym

2360 działalność pozytku publicznego 3 000,00 0,00 3 000,00
Placówki wychowania

85407 pozaszkolnego 80 000,00 0,00 80 000,00
składki na ubezpieczenia

41 10 społeczne 6 000,00 0,00 6 000,00
4120 składki na Fundusz Pracy 2 000,00 0,00 2 000,00
4170 wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 0,00 22 000,00
4300 zakup usług pozostałych 50 000,00 0,00 50 000,00

Kolonie i obozy oraz inne
formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej a także

85412 szkolenia młodzieży 25 000,00 0,00 25 000,00
dotacje cleowe z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym

2360 działalność pozytku publicznego 25 000,00 0,00 25 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 57 400,00 0,00 57 400,00
3240 stypendia dla uczniów 27 400,00 27 400,00
3260 inne formy pomocy dla uczniów 30 000,00 0,00 30 000,00

Dokształcanie i doskonalenie
85446 nauczycieli 3 659,00 0,00 3 659,00

4300 zakup usług pozostałych 3 659,00 0,00 3 659,00

85495 Pozostała działalność 8 000,00 0,00 8 000,00
dotacje celowe z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie
art.. 221 ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym

2 I_L..I
.. :..nego 8 000,00 0,00 8 000,00

II

ochrona srodowiska (dotacia
celowa srodki europejskie

„ 833 501 „66zł) 4 320 03940 1 367 700,00 5 687 739,40
Gospodarka ściekowa i

90001 ochrona wód 390 000,00 15 000,00 405 000,00
4260 zakup energii 30 00000 0,00 30 000,00
4300 zakup usług pozostałych 60 000,00 0,00 60 000,00

wydatki inwestycyjne
6050 jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00

Strona 12



wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek

6060 budżetowych 15 000,00 15 000,00
90003 Oczyszczanie miast i Wsi 326 436,00 -1 51 0,00 324 926,00

składki na ubezpieczenia
4110 społeczne 3 018,00 0,00 3 018,00
4170 wynagrodzenia bezosobowe 17 41 8,00 0,00 17 41 8,00
4210 zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -1 510,00 4 490,00
4300 zakup usług pozostałych 300 000,00 0,00 300 000,00

90002 Gospodarka odpadami 440 570,00 0,00 440 570,00

wpłaty gmin i powiatów na rzecz
innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków
gmin lub związków powiatów na

2900 dofinansowanie zadań bieżących 114 060,00 0,00 114 060,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 6 51 0,00 0,00 6 51 0,00
4300 zakup usług pozostałych 320 000,00 0,00 320 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach
90004 i gminach 335 149,00 -1 000,00 334 149,00

składki na ubezpieczenia
4110 społeczne 900,00 0,00 900,00
4170 wynagrodzenia bezosobowe 5 100,00 0,00 5 100,00
4210 zakup materiałów i wyposażenia 68 649,00 -1 000,00 67 649,00
4300 zakup usług pozostałych 250 000,00 0,00 250 000,00

wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek

6060 budżetowych 10 500,00 0,00 10 500,00

90013 Schroniska dla zwierząt 536 726,00 0,00 536 726,00

wpłaty gmin i powiatów na rzecz
innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków
gmin lub związków powiatów na

2900 dofinansowanie zadań bieżących 28 515,00 0,00 28 515,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 0,00 25 000,00

4300 zakup usług pozostałych 148211,00 0,00 148211,00

wydatki inwestycyjne
6050 jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

wpłaty gmin i powiatów na
rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz
związków gmin lub związków
powiatów na dofinansowanie
zadań inwestycyjnych i

6650 zakupów inwestycyjnych 295 000,00 0,00 295 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 940 600,00 0,00 1 940 600,00
4260 zakup energii 1 640 000,00 0,00 1 640 000,00
4270 zakup usług remontowych 35 000,00 0,00 35 000,00
4300 zakup usług pozostałych 60 000,00 0,00 60 000,00

wydatki inwestycyjne
6050 jednostek budżetowych 205 600,00 0,00 205 600,00

Pozostała działalność (dotacja
celowa środki europejskie

90095 833.501,66 zł) 350 558,40 1 355 21 0,00 1 705 768,40

Strona 13



dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie

2710 własnych zadań bieżących 30 000,00 0,00 30 000,00
wpłaty gmin i powiatów na rzecz
innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków
gmin lub związków powiatów na

2900 dofinansowanie zadań bieżących 15 968,40 0,00 15 968,40

składki na ubezpieczenia
4110 społeczne 240,00 0,00 240,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 360,00 0,00 1 360,00
4210 zakup materiałów i wyposażenia 70 151,00 3 000,00 73 151,00
4260 zakup energii 5 000,00 0,00 5 000,00
4270 zakup usług remontowych 15 655,00 0,00 15 655,00
4300 zakup usług pozostałych 173 734,00 2 210,00 175 944,00

wydatki inwestycyjne
6057 jednostek budżetowych 25 000,00 808501,66 833 501,66

wydatki inwestycyjne
6059 jednostek budżetowych 13 450,00 541 498,34 554 948,34

KuItura I ochrona dziedzictwa
narodowego (dotacja celowa
środki europejskie 90.000,00

921 zł) 2 648 440,20 1 556,40 2 649 9966
Pozostałe zadania w zakresie

92105 kultury 139 775,20 956,40 140731,60

dotacje celowe z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym

2360 działalność pozytku publicznego 60 000,00 0,00 60 000,00
składki na ubezpieczenia

4110 społeczne 300,00 0,00 300,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 16 71 5,20 1 200,00 17 91 5,20

4210 zakup materiałów i wyposażenia 25 788,00 0,00 25 788,00

4300 zakup usług pozostałych 36 972,00 -243,60 36 728,40
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby (dotacja
celowa środki europejskie

92109 90.000,00 zł) 1 608 665,00 600,00 1 609 265,00
dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji

2480 kultury 1 080 000,00 0,00 1 080 000,00
składki na ubezpieczenia

4110 społeczne 1 041,00 0,00 1 041,00
4170 wynagrodzenia bezosobowe 6 080,00 0,00 6 080,00
4210 zakup materiałów i wyposażenia 61 972,00 600,00 62 572,00
4260 zakup energii 80 000,00 0,00 80 000,00
4270 zakup usług remontowych 34 225,00 0,00 34 225,00
4300 zakup usług pozostałych 33 347,00 0,00 33 347,00

wydatki inwestycyjne jednostek
6050 budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00

Strona 14



wydatki inwestycyjne jednostek
6057 budżetowych 90 000,00 0,00 90 000,00

wydatki inwestycyjne jednostek
6059 budżetowych 210 000,00 0,00 210 000,00

92116 Biblioteki 900 000,00 0,00 900 000,00
dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji

2480 kultury 900 000,00 0,00 900 000,00
Kultura fizyczna (dotacja

926 celowa środki europejskie 1 807 937,00 1 100,00 1 809 037,00
320 416,26 zł)

celowa środki europejskie
92601 270.730,00 zł) 509 000,00 0,00 509 000,00

wydatki inwestycyjne jednostek
6057 budżetowych 270 730,00 0,00 270 730,00

wydatki inwestycyjne jednostek
6059 budżetowych 238 270,00 0,00 238 270,00

Zadania w zakresie kultury
fizycznej (dotacja celowa
środki europejskie 49.686,26

92605 zł) 1 255 627,00 0,00 1 255 627,00
uoiacje ceiowe z ouozetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym

2360 działalność pożytku publicznego 40 000,00 0,00 40 000,00
dotcja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji

2820 stowarzyszeniom 190 000,00 0,00 190 000,00
wydatki osobowe niezaliczane do

3020 wynagrodzeń 8 680,00 0,00 8 680,00
wynagrodzenia osobowe

4010 pracowników 341 920,00 0,00 341 920,00
dodatkowe wynagrodzenie

4040 roczne 32 000,00 0,00 32 000,00
składki na ubezpieczenia

4110 społeczne 51 940,00 0,00 51 940,00
4120 składki na Fundusz Pracy 8 380,00 0,00 8 380,00
4170 wynagrodzenia bezosobowe 64 240,00 0,00 64 240,00
4210 zakup materiałów i wyposażenia 66 090,00 0,00 66 090,00

zakup pomocy naukowych,
4240 dydaktycznych i książek 1 020,00 0,00 1 020,00
4260 zakup energii 192 790,00 0,00 192 790,00
4270 zakup usług remontowych 73 300,00 0,00 73 300,00
4280 zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 500,00
4300 zakup usług pozostałych 79 297,00 0,00 79 297,00

zakup usług dostępu do sieci
4350 Internet 1 900,00 0,00 1 900,00

opłaty z tytułu zakupu usług
telekom unikacyjnych
świadczonych w ruchomej

4360 publicznej sieci telefonicznej 1 870,00 0,00 1 870,00

Strona 15



opłaty z tytułu zakupu usług
telekom unikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej

4370 publicznej sieci telefonicznej 3 080,00 0,00 3 080,00
zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i

4390 opinii 1 100,00 0,00 1 100,00
4410 podróże służbowe krajowe 5 21 0,00 0,00 5 21 0,00
4420 podróże służbowe zagraniczne 0,00 0,00 0,00
4430 różne opłaty i składki 4 150,00 0,00 4 150,00

odpisy na zakładowy fundusz
4440 świadczeń socjalnych 10 200,00 0,00 10 200,00

szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu

4700 służby cywilnej 1 060,00 0,00 1 060,00
wydatki inwestycyjne jednostek

6057 budżetowych 50 000,00 -31 3,74 49 686,26
wydatki inwestycyjne jednostek

6059 budżetowych 26 900,00 31 3,74 27 21 3,74

92695 Pozostała działalność 43 31 0,00 1 100,00 44 41 0,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 100,00 1 100,00
wydatki inwestycyjne jednostek

6050 budżetowych 43 31 0,00 0,00 43 31 0,00

Razem: 78 830 428,85 806 869,40 79 637 298,25

PRZEW0Dr

WaIden/ ski

Strona 16



Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XLII/283/13

Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 27.03.2013 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i
innych zadań zleconych ustawami w 2013 r.

1. Dochody

Dział
rozdział Treść Plan Zmiana do Plan po

paragraf planu zmianach
750 Administracja publiczna 151 300,00 0,00 151 300,00
5011 par. 201 urzędy wojewódzkie 151 300,00 0,00 151 300,00

Urzędy naczelnych organów władzy
751 państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 699,00 0,00 4 699,00

oraz sądownictwa

5101 par. 201
urzędy naczelnych organów władzy

4 699,00
panstwowej, kontroli i ochrony prawa 0,00 4 699,00

852 Pomoc spoteczna 5 762 799,00 0,00 5 762 799,00

świadczenia rodzinne, zaliczka

5212 par. 201
alimentacyjna oraz składki na

5 748 800,00
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego 0,00 5 748 800,00

składki na ubezpieczenia zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre

5213 par. 201
świadczenia z pomocy społecznej oraz

13 999,00
niekrore swiadczenia rodzinne oraz za
osoby uczęszczające w zajęciach w
centrum integracji społecznej 0,00 13 999,00

Razem 5 918 79ą00 t”i, 000 591879

2. Wydatki

Dział
rozdział Treść Plan Zmiany do Plan po

paragraf planu zmianach
750 Administracja publiczna 151 300,00 0,00 151 300,00

75011 Urzędy wojewódzkie 151 300,00 0,00 151 300,00
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 126 559,00 0,00 126 559,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 21 641,00 0,00 21 641,00

4120 składki na Fundusz Pracy 3 100,00 0,00 3 100,00

Urzędy naczelnych organów władzy
751 państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 699,00 0,00 4 699,00

oraz sądownictwa

75101
Urzędy naczelnych organów władzy

4 699 00
państwowej, kontroli i ochrony prawa

„ 0,00 4 699,00
4170 wynagrodzenia bezosobowe 3 930,00 3 930,00
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 673,00 673,00

Strona 1



4120 składki na Fundusz Pracy 96,00 0,00 96,00

852 Pomoc społeczna 5 762 799,00
0,00 5 762 799,00

Świadczenia rodzinne, zaliczka

85212
alimentacyjna oraz składki na

5 748 800,00
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego 0,00 5 748 800,00

3110 świadczenia społeczne 5 436 336,00 0,00 5 436 336,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 84 000,00 0,00 84 000,00

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 116,28 0,00 6 116,28

41 10 składki na ubezpieczenia społeczne 154 800,00 0,00 154 800,00

4120 składki na Fundusz Pracy 2 100,00 0,00 2 100,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 8 244,00 0,00 8 244,00

4260 zakup energii 0,00 0,00

4300 zakup usług pozostałych 45 383,72 0,00 45 383,72

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 0,00 0,00 0,00

4400 opłaty czynszowe za pomieszczenia 7 320,00 0,00 7 320,00

4410 podróże służbowe krajowe 500,00 500,00

4440
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

2 000 00
socjalnych „ 0,00 2 000,00

4700
szkolenia pracowników niebędących

2 000 00
członkami korpusu służby cywilnej „ 2 000,00
Składki na ubezpieczenia zdrowotne
opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy

85213 społecznej oraz niekróre świadczenia 13 999,00 0,00 13 999,00
rodzinne oraz za osoby uczęszczające
w zajęciach w centrum integracji
społecznej

4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 999.00

Razem - 5 918798,00

PRZEWOJj”.

1,/1”waIió! ski

Strona 2



Załącznik nr 5
do Uchwały Nr XLI1/283/13

Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 27.03.2013 r.

Dochody i wydatki realizowane w drodze umów lub porozumień
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2013 r.

Klasyfikacja
. Nazwa zadania Dochody Wydatki

Dział Rozdział Paragraf
1 2 3 4 5 6

1.

600 60014 2320 drogi publiczne powiatowe 140 800,00
koszty uczęszczania dzieci z terenu

801 80104 2310 innych gmin do przedszkoli na 310 000,00
terenie Gminy Mosina

Razem dą tOdI1I 1IIII 450800,00

2.

600 60004 2310 lokalny transport zbiorowy 1 240 784,50
600 60014 4210 drogi publiczne powiatowe 0,00
600 60014 4270 drogi publiczne powiatowe 6 000,00
600 60014 4300 drogi publiczne powiatowe 134 800,00

koszty uczęszczania dzieci z terenu
801 80103 2310 Gminy Mosina do przedszkoli na 5 000,00

terenie innych Gmin
koszty uczęszczania dzieci z terenu

801 80104 2310 Gminy Mosina do przedszkoli na 400 000,00
terenie innych Gmin

zakup materiałów - koszty związane

801 80104 4210
z uczęszczaniem dzieci zterenu

130 000,00
innych gmin do przedszkoli na
terenie Gminy Mosina

801 80104 4270 zakup usług remontowych 25 000,00
801 80104 4300 zakup usług pozostałych 25 000,00

zakup energii - koszty związane z

801 80104 4260
uczęszczaniem dzieci z terenu

130 000,00
innych gmin do przedszkoli na
terenie Gminy Mosina

853 85305 2310 opieka nad dziećmi w żłobkach 100 000,00
Razem k1II miYiIi I1!b WIIb dli iUili 1965845C

PRZEWO,/ł:



Załącznik nr 6

do Uchwały Nr XLII/283/13

Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 27.03.2013 r.

Dotacje udzielone z budżetu gminy w 2013 r. dla jednostek:

1) sektora finansów publicznych

.
. kwota dotacji

dział rozdział paragraf ączna kwota dotacji
celowej podmiotowej przedmiotowej

600 60004 2310 1 240 784,50 1 240 784,50

801 80103 2310 5000,00 5000,00

801 80104 2310 400 000,00 400 000,00

853 85305 2310 100 000,00 100 000,00

900 90095 2710 30 000,00 30000,00

921 92109 2480 1 080 000,00 1 080 000,00

921 92116 2480 900000,00 900000,00

Razem: 1 775 784,50 1 980 000,00 0,00 3 755 784,50

2) spoza sektora finansów publicznych

.
. kwota dotacji

dział rozdział paragraf lączna kwota dotacji
celowej podmiotowej przedmiotowej

754 75412 2360 2 000,00 2 000,00

801 80101 2540 120 000,00 120 000,00

801 80104 2540 2000000,00 2000000,00

801 80104 2590 500 000,00 500 000,00

801 80110 2540 90000,00 90000,00

852 85295 2360 22 000,00 22 000,00

854 85404 2360 3 000,00 3 000,00

854 85412 2360 25000,00 25000,00

854 85495 2360 8 000,00 8 000,00

921 92105 2360 60 000,00 60 000,00

926 92605 2820 190 000,00 190 000,00

926 92605 2360 400C

Razem: 3500”

ogółem dotacje udzielone z budżetu 815 784,50

PRZEWODNI1”RADY

WaIde?/fE
n” 5rski



W
yd

at
ki

m
aj

ąt
k

o
w

e
n
a

ro
k

20
13

Z
ał

ąc
zn

ik
nr

7
do

U
ch

w
ał

y
N

r
X

L
1I

/2
83

/1
3

R
ad

y
M

ie
js

ki
ej

w
M

os
in

ie
z

dn
ia

27
.0

3.
20

13
r.

Je
dn

os
tk

a
or

ga
ni

za
cy

jn
a

re
al

iz
uj

ąc
a

pr
og

ra
m

lu
b

ko
or

dy
nu

ją
ca

w
yk

on
an

ie
pr

og
ra

m
u

U
rz

ąd
M

ie
js

ki
w

M
os

in
ie

W
P

F

o
zm

ia
na

ch
„-

--
„i

et
ow

y

aw
an

ie

U
w

ag
i

11
12

1
z
ił

01
ro

z
d
z
ia

ł9
1

0
1
O

p
r.

6
l5

0
2

o
6
9

Q
00

,0
3
0
0
0
0
0
.

0,
00

30
00

00
,0

0
30

0
00

0,
00

0
,0

0
0,

00
0,

00
X

X

B
ud

ow
a

si
ec

i
w

od
oc

ią
go

w
yc

h
ik

an
al

iz
ac

ji
sa

ni
ta

rn
yc

h
na

te
re

ni
e

G
m

in
y

M
os

in
a,

w
ty

m
:

B
ol

es
ła

w
ie

c,
B

or
ko

w
ic

e,
D

ym
ac

ze
w

o
S

ta
re

,
D

ym
ac

ze
w

o
N

ow
e,

K
ro

si
nk

o,
K

ro
sn

o,
U

rz
ąd

1.
D

ru
ży

na
,

N
ow

in
ki

,
P

ec
na

R
og

al
in

,
Św

ią
tn

ik
i,

2
06

9
00

0,
00

30
0

00
0,

00
0,

00
30

0
00

0,
00

30
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
M

ie
js

ki
w

W
P

F
M

ie
cz

ew
o,

R
ad

ze
w

ic
e,

Ż
ab

in
ko

,
R

og
al

in
ek

,
M

os
in

ie
S

as
in

ow
o,

W
ió

re
k,

C
za

pu
ry

,
D

as
ze

w
ic

e,
G

łu
sz

yn
a

L
eś

na
,

bu
do

w
a

pr
zy

do
m

ow
yc

h
oc

zy
sz

cz
al

ni
ip

rz
ył

ąc
zy

ka
na

li
za

cy
jn

yc
h

dz
ia

ł
60

0
ro

zd
zi

ał
60

01
3

par. 6
05

0
60

0
00

0,
00

10
0

00
0,

00
0,

00
10

0
00

0,
00

10
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
X

.
.

.
.

U
rz

ąd
2.

W
ie

lk
op

ół
sk

im
60

0
00

0,
00

10
0

00
0,

00
10

0
00

0,
00

10
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
M

ie
js

ld
w

W
P

F

d
zi

$
60

0
ro

zd
zi

ał
60

01
4

par 6
05

0
2

51
3

65
6,

00
70

00
0,

00
0,

00
70

00
0,

00
70

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
X

X

W
sp

ół
pr

ac
a

z
P

ow
ia

te
m

P
oz

na
ńs

ki
m

w
za

kr
es

ie
in

w
es

ty
cj

i
dr

og
ow

yc
h

2
5

1
3

8
6

6
,0

0
7
0
0
0
0
,0

0
0,

00
70

00
0,

00
70

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

Ix
X

S
tr

on
a

1



B
ud

ow
a

ob
w

od
ni

cy
m

ia
st

a
M

os
in

a
łą

cz
ąc

ej
cz

ęś
ć

m
ia

st
a

po
w

sc
ho

dn
ie

j
st

ro
ni

e
to

ró
w

U
rz

ąd

ko
le

jo
w

yc
h

P
oz

na
ń

-W
ro

cł
aw

z
dr

og
ą

53
2

00
0

00
40

00
0,

00
0,

00
40

00
0,

00
40

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
M

ie
js

ki
w

W
P

F
w

oj
ew

od
zk

ą
do

K
or

ni
ka

or
az

dr
og

ą
do

M
os

in
ie

sz
pi

ta
la

w
P

us
zc

zy
ko

w
ie

,
dr

ug
i

et
ap

D
ru

ży
na

-

D
ym

ac
ze

w
o

N
ow

e

P
ro

je
kt

ir
ea

li
za

cj
a

ut
w

ar
dz

en
ia

ul
ic

w
ra

z
z

od
w

od
ni

en
ie

m
:

w
M

os
in

ie
:

ul
.

O
gr

od
ow

a,
T

or
ow

a,
S

tr
za

ło
w

a,
Je

si
on

ow
a,

C
is

ow
a,

D
ęb

ow
a,

K
ro

si
ńs

ka
,

Ja
sn

a,
R

ej
a,

R
ey

m
on

ta
,

S
ie

nk
ie

w
ic

za
iP

ru
sa

,
G

ał
cz

yń
sk

ie
go

,
C

ze
re

śn
io

w
a,

M
ie

sz
ka

1,
W

io
sn

y
L

ud
ów

,
S

ow
iń

sk
ie

go
,

Ł
az

ie
nn

a,
K

an
ał

ow
a,

ro
nd

o
zb

ie
g

Ul
.

So
w

in
ie

ck
ie

j
-

W
aw

rz
yn

ia
ka

-
U

rz
ąd

5.
N

ie
zł

om
ny

ch
C

ho
dk

ie
w

ic
za

,
K

w
ia

to
w

a,
dr

og
a

22
07

1
83

3,
88

3
45

4
74

2,
00

0,
00

3
45

4
74

2,
00

1
47

6
83

7,
00

0,
00

1
97

7
90

5,
00

0,
00

M
ie

js
ki

w
W

P
F

łą
cz

ąc
a

ul
.

Ś
re

m
sk

ą
z

ul
.

D
w

or
co

w
ą,

w
M

os
in

ie
K

ro
śn

ie
:

ul
.

L
eś

na
,

P
ia

sk
ow

a,
B

oc
zn

a,
Ja

sn
a

iP
ol

na
iU

l.
T

yl
na

,
tz

w
.

C
ze

rw
on

ka
,

w
K

ro
si

nk
u:

L
ip

ow
a,

w
D

ym
ac

ze
w

ie
S

ta
ry

m
:

Ul
.

B
aj

er
a,

w
R

og
al

in
ku

:
ul

.
K

oś
ci

el
na

i
P

od
gó

rn
a,

w
R

og
al

in
ie

:
ul

.
P

re
zy

di
al

na
,

S
zk

ol
na

,
w

C
za

pu
ra

ch
:

Ul
.

D
ęb

ow
a,

Jo
dł

ow
a

i
S

po
ko

jn
a,

w
P

ec
ne

j
ul

.
K

oz
ia

P
ro

je
kt

ib
ud

ow
a

ch
od

ni
kó

w
w

M
os

in
ie

:
ul

.
Ja

sn
a,

W
yb

ic
ki

eg
o,

T
or

ow
a,

K
as

pr
ow

ic
za

,
D

em
bo

w
sk

ie
go

,
S

ow
iń

sk
ie

go
,

P
ia

sk
ow

a,
K

w
ia

to
w

a,
G

ał
cz

yń
sk

ie
go

,
S

ło
ne

cz
na

,
P

ta
si

a,
P

od
gó

rn
a,

S
os

no
w

a,
S

tr
za

ło
w

a
iS

kr
yt

a,
w

D
ym

ac
ze

w
ie

S
ta

ry
m

ul
.

B
aj

er
a,

w
U

rz
ąd

6.
R

ad
ze

w
ic

ac
h

ul
.

D
łu

ga
,

w
P

ec
ne

j
ul

.
R

óż
an

a,
7

67
0

00
0,

00
50

0
00

0,
00

0,
00

50
0

00
0,

00
50

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

M
ie

js
ki

w
W

P
F

Ł
ąk

ow
a,

G
łó

w
na

,
w

B
or

ko
w

ic
ac

h,
w

M
os

in
ie

Ś
w

ią
tn

ik
ac

h,
w

K
ra

jk
ow

ie
,

w
C

za
pU

ra
ch

Ul
.

P
oz

na
ńs

ka
,

P
ro

m
ow

a,
w

M
ie

cz
ew

ie
ul

.
S

ze
ro

ka
,

W
ió

re
k

Ul
.

P
od

le
śn

a,
w

R
og

al
in

ku
Ul

.
S

ik
or

sk
ie

go
,

w
R

og
al

in
ie

ul
.

S
zk

ol
na

,
B

ar
an

ów
ko

S
tr

on
a

2



U
rz

ąd
M

ie
js

ki
w

M
os

in
ie

W
yk

on
an

ie
śc

ie
że

k
ro

w
er

ow
yc

h
D

ym
ac

ze
w

o
S

ta
re

-
D

ym
ac

ze
w

o
N

ow
e,

K
ro

sn
o-

D
ru

ży
na

,
do

ko
ńc

ze
ni

e
bu

do
w

y
śc

ie
żk

i
w

P
ec

ne
j,

w
M

os
in

ie
,

w
M

os
in

ie
od

ul
.

N
ad

w
ar

ci
ań

sk
ie

j
w

U
rz

ąd

1
84

0
00

0,
00

10
0

00
0,

00
0,

00
10

0
00

0,
00

10
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
M

ie
js

ki
w

W
P

F
P

us
zc

zy
ko

w
ie

do
m

os
tu

w
M

os
in

ie
R

og
al

in
ku

,S
as

in
ow

o
-

R
og

al
in

ek
,

W
ió

re
k

-

S
as

in
ow

o,
R

og
al

in
ek

-
R

og
al

in
,

D
as

ze
w

ic
e

ul
.

P
oz

na
ńs

ka
-

dr
og

a
gm

in
na

C
za

rn
ok

ur
z-

ak
tu

al
iz

ac
ja

ko
nc

ep
cj

i
od

w
od

ni
en

ia
,

pr
oj

ek
t

te
ch

ni
cz

ny
bu

do
w

y
U

rz
ąd

8.
od

bi
or

ni
ka

,
pr

oj
ek

t
te

ch
ni

cz
ny

ib
ud

ow
a

Ul
.

13
53

0
00

0,
41

50
00

0,
00

0,
00

50
00

0,
00

50
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

M
ie

js
ki

w
W

P
F

W
od

ne
j,

K
op

er
ni

ka
,

W
ys

ok
ie

j,
C

za
rn

ok
ur

z,
M

os
in

ie
L

eś
ne

j,
Św

ie
rk

ow
ej

,
S

zy
sz

ko
w

a,
C

ho
pi

na

U
rz

ąd

9.
B

ud
ow

a
ch

od
ni

kó
w

iw
ja

zd
u

(f
un

du
sz

so
łe

ck
i)

55
47

0,
93

55
47

0,
93

0,
00

55
47

0,
93

55
47

0,
93

0,
00

0,
00

0,
00

M
ie

js
ki

w
x

M
os

in
ie

K
an

al
iz

ac
ja

de
sz

cz
ow

a
K

ro
si

nk
o

I
et

ap
:

ul
.

L
ud

w
ik

ow
sk

a
iW

ie
js

ka
,

II
et

ap
:

U
rz

ąd

10
.

od
pr

ow
ad

ze
ni

e
w

ód
do

K
an

ał
u

M
os

iń
sk

ie
go

3
75

0
00

0,
00

2
79

0
00

0,
00

0,
00

2
79

0
00

0,
00

1
40

8
51

9,
00

0,
00

0,
00

1
38

1
48

1,
00

M
ie

js
ki

w
W

P
F

(u
l.

L
ip

ow
a)

,
III

et
ap

:
Ul

.
S

tę
sz

ew
sk

a,
M

os
in

ie
O

gr
od

ow
a,

Z
ie

lo
na

,
W

od
zi

cz
ki

,
P

ia
sk

ow
a,

Z
am

oy
sk

ie
go

U
rz

ąd

11
.

K
ła

dk
a

pi
es

zo
-

ro
w

er
ow

a
ul

.
Ł

az
ie

nn
a

56
1

61
0,

00
10

00
0,

00
0,

00
10

00
0,

00
10

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
M

ie
js

ki
w

W
P

F
M

os
in

ie

12
K

on
ce

pc
ja

,
pr

oj
ek

t
iw

yk
on

aw
st

w
o:

si
eć

U
rz

ąd

11
74

1
00

0,
00

55
00

0,
00

0,
00

55
00

0,
00

55
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

M
ie

js
ki

w
W

P
F

de
sz

cz
ow

a,
ut

w
ar

dz
en

ie
,

ch
od

ni
ki

ul
.

S
kr

yt
a

M
os

in
ie

13
.

P
ro

je
kt

pr
ze

dł
uż

en
ia

tu
ne

lu
dl

a
pi

es
zy

ch
od

U
rz

ąd
30

00
0,

00
0,

00
30

00
0,

00
30

00
0,

00
30

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
M

ie
js

ki
w

X
st

ro
ny

dw
or

ca
P

K
P

w
ki

er
un

ku
w

sc
ho

dn
im

M
os

in
ie

B
ud

ow
a

im
od

er
ni

za
cj

a
dr

óg
gm

in
ny

ch
-

w
ie

ś
14

.
D

as
ze

w
ic

e
ul

.
P

oz
na

ńs
ka

,
P

io
tr

ow
sk

a,
3

0
6

0
0

0
0

,0
0

10
0

00
0,

00
0,

00
10

0
00

0,
00

10
0

00
0,

00
0,

00
S

zk
ol

na
iŻ

w
ir

ow
a

0,
00

0,
00

W
P

F

I
0,

00
X

X

S
tr

on
a

3



23
.

0,
00

W
P

F

T
ur

ys
ty

ka
na

te
re

na
ch

ch
ro

ni
on

yc
h

M
ik

ro
re

gi
on

u
W

PN
-

et
ap

II
-

bu
do

w
a

U
rz

ąd
15

.
dy

dk
ty

cz
ne

j
śc

ie
żk

i
pi

es
zo

-
ro

w
er

ow
ej

w
1

24
8

51
9,

07
71

3
11

9,
07

-7
00

00
0,

00
13

1
1

9
0

7
13

11
9,

07
0,

00
0,

00
0,

00
M

ie
js

ki
w

x
M

os
in

ie
„P

rz
yr

od
ni

cz
e

S
ka

rb
y

M
ik

ro
re

gi
on

u
M

os
in

ie
W

R
N

”

16
.

B
ud

ow
a

oś
w

ie
tl

en
ia

i
m

on
ito

ri
ng

M
os

in
a

re
jo

n
18

0
00

0,
00

0,
00

12
0

00
0,

00
12

0
00

0,
00

12
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
M

js
k

iw
x

ul
.

P
oz

eg
ow

sk
ie

j
(w

ie
za

w
id

ok
ow

a)
M

os
in

ie

dz
ia

ł
70

0
ro

zd
zi

ał
70

00
5

pa
r.

60
50

78
0

0O
0O

0
30

00
0,

00
13

00
00

,0
0

16
0

00
0,

00
16

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

X
X

17
.

M
od

er
ni

za
cj

a
bu

dy
nu

pr
zy

ul
.

W
aw

rz
yn

ia
ka

w
50

0
00

0,
00

30
00

0,
00

30
00

0,
00

30
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

M
js

k
iw

W
P

F
M

os
in

ie
M

os
in

ie

U
rz

ąd
18

.
M

od
er

ni
za

cj
a

bu
dy

nk
u

po
Z

U
K

28
0

0
0

0
0

0
0,

00
13

0
00

0,
00

13
0

00
0,

00
13

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

M
ie

js
ki

w
W

P
F

M
os

in
ie

dz
ia

ł7
00

ro
zd

zi
ał

70
00

5
pę

r.
60

60
1

15
4

00
0,

00
80

Q
00

0,
00

0,
00

80
0

00
0,

00
80

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

X
X

U
rz

ąd
19

.
W

yk
up

gr
un

tó
w

12
15

4
00

0,
00

80
0

00
0,

00
0,

00
80

0
00

0,
00

80
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
M

ie
js

ki
w

W
P

F
M

os
in

ie

d
za

t
75

0
ro

zd
zi

ał
75

02
3

pa
r.

60
60

1
31

9
09

4,
00

50
00

0,
00

0,
00

50
00

0,
00

50
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

X
X

U
rz

ąd
20

.
Z

ak
up

sp
rz

ęt
u

in
fo

rm
at

yc
zn

eg
o

1
31

9
09

4,
00

50
00

0,
00

0,
00

50
00

0,
00

50
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

M
ie

js
ki

w
W

P
F

M
os

in
ie

dz
ia

ł 8
01

ro
zd

zi
ał

80
10

1
pa

r.
60

50
23

51
9

4
0
4
,6

40
00

00
,0

0
O

,ą
9

40
00

00
,0

0
40

0
00

0,
O

C
0,

00
0,

00
0,

00
X

X

21
.

T
er

m
oo

Ia
cj

a
tr

zy
na

st
u

bu
dy

nk
ów

2
63

6
00

0,
00

50
00

0,
00

0,
00

50
00

0,
00

50
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

M
ie

js
ki

w
W

P
F

M
os

in
ie

22
.

S
zk

oł
a

P
od

st
aw

ow
a

w
K

ro
śn

ie
-

bu
dy

ne
k

nr
2

19
17

8
77

1,
00

10
0

00
0,

00
0,

00
10

0
00

0,
00

10
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
M

js
k
iw

W
P

F
M

os
in

ie

U
rz

ąd
Z

ag
os

po
da

ro
w

an
ie

te
re

nu
bo

is
ka

sz
ko

ln
eg

o
1

70
4

63
3,

69
25

0
00

0,
00

0,
00

25
0

00
0,

00
25

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

M
ie

js
ki

w
S

P
nr

1
w

M
os

in
ie

X

S
tr

on
a

4



U
rz

ąd

24
.

A
da

pt
ac

ja
po

m
ie

sz
cz

eń
po

m
ie

sz
ak

ni
u

W
53

0
00

0,
00

31
0

00
0,

00
0,

00
31

0
00

0,
00

31
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
M

ie
js

ki
w

W
P

F
P

ec
ne

j
na

po
tr

ze
by

sa
li

pr
ze

ds
zk

ol
ne

j
M

os
in

ie

d
zi

ał
90

0
x

x
1

0
5

0
0

,0
(

10
50

0,
00

0,
00

10
50

0,
00

10
50

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

U
rz

ąd

25
.

Z
ak

up
ko

si
ar

ki
tr

ak
to

ro
w

ej
(f

un
du

sz
so

łe
ck

i)
10

50
0,

00
10

50
0,

00
10

50
0,

00
M

ie
js

ki
w

x
10

50
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
M

os
in

ie

dz
ia

ł9
C

C
ro

zd
zi

ał
90

01
3

p
a
r.

60
50

36
30

00
,0

0
40

00
0,

00
0,

00
40

00
0,

00
40

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
X

X

U
rz

ąd

26
.

P
ro

je
kt

ib
ud

ow
a

pr
zy

tu
li

sk
a

36
3

00
0,

00
40

00
0,

00
0,

00
40

00
0,

00
40

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
M

ie
js

ki
w

W
P

F
M

os
in

ie

Jz
ia

t9
(

29
5

00
0,

00
29

5
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

x
x

D
of

in
an

so
w

an
ie

za
da

ń
in

w
es

ty
cy

jn
yc

h
-

U
rz

ąd

27
.

bu
do

w
a

sc
hr

on
is

ka
dl

a
zw

ie
rz

ąt
(Z

w
ią

ze
k

86
3

00
0,

00
29

5
00

0,
00

29
5

00
0,

00
29

5
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

M
ie

js
ki

w
W

P
F

M
ię

dz
yg

m
in

ny
)

M
os

in
ie

dz
ia

ł9
00

ro
zd

zi
ał

90
03

5
pa

r
60

50
397

060
0)0

01
20

56
00

,0
0

0,0
01

20
5

60
00

0I
20

5
60

00
01

00
9I

0,0
01

x
X

U
rz

ąd

28
.

B
ud

ow
a

oś
w

ie
tl

en
ia

(f
un

du
sz

so
łe

ck
i)

5
60

0,
00

5
60

0,
00

5
60

0,
00

5
60

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

M
ie

js
ki

w
x

M
os

in
ie

U
rz

ąd

29
.

B
ud

ow
a

ir
oz

bu
do

w
a

oś
w

ie
tl

en
ia

dr
og

ow
eg

o
3

96
5

00
0,

00
20

0
00

0,
00

0,
00

20
0

00
0,

00
20

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

M
ie

js
ki

w
W

P
F

M
os

in
ie

30
.

0
0

”
c
h

i
2

07
8

00
0,

00
30

0
00

0,
00

0,
00

30
0

00
0,

00
30

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

M
ie

js
ki

w
W

P
F

IL
ł9

o
o
{

jĄ
5

o
O

g
m

o
o
ł

1c
{

o,
0

U
rz

ąd
32

.
M

od
er

ni
za

cj
a

pl
ac

ów
za

ba
w

w
G

m
in

ie
M

os
in

a
38

45
0,

00
38

45
0,

00
38

45
0,

00
13

54
8,

34
0,

00
0,

00
2

4
9

0
1

,6
6

M
ie

js
ki

w
x

M
os

in
ie

X

S
tr

on
a

5



*
W

yb
ra

ć
od

po
w

ie
dn

ie
oz

na
cz

en
ie

źr
ód

ła
fi

na
ns

ow
an

ia
:

A
.

D
ot

ac
je

iś
ro

dk
i

z
bu

dż
et

u
pa

ńs
tw

a
(n

p.
od

w
oj

ew
od

y,
M

E
N

,
U

K
Fi

S,
...

)
B.

Śr
od

ki
do

ta
cj

e
ot

rz
ym

an
e

od
in

ny
ch

js
t

or
az

in
ny

ch
je

dn
os

te
k

za
li

cz
an

yc
h

do
se

kt
or

a
fi

na
ns

ów
pu

bl
ic

zn
yc

h
C

.
In

ne
źr

ód
ła

U
rz

ąd
B

ud
ow

a
ta

rg
ow

is
ka

Z
ie

lo
ny

R
yn

ek
w

1
35

0
00

0,
00

1
35

0
00

0,
00

1
35

0
00

0,
00

54
1

40
0,

00
0,

00
0,

00
80

8
60

0,
00

M
ie

js
ki

w
x

M
os

in
ie

M
os

in
ie

X
X

Ś
w

ie
tl

ic
e

w
ie

js
ki

e
-z

ag
os

po
da

ro
w

an
ie

i
U

rz
ąd

34
.

ut
w

ar
dz

en
ie

te
re

nó
w

pr
ze

d
św

ie
tli

ca
m

i
12

00
0,

00
12

00
0,

00
12

00
0,

00
12

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
M

ie
js

ki
w

X

(f
un

du
sz

so
łe

ck
i)

M
os

in
ie

B
ud

ow
a

im
od

er
ni

za
cj

a
św

ie
tli

c
w

ie
js

ki
ch

w
:

B
or

ko
w

ic
ac

h,
Ś

w
ią

tn
ik

ac
h,

Ż
ab

in
ku

,
U

rz
d

35
.

1
03

7
00

0,
00

30
0

00
0,

00
0,

00
30

0
00

0,
00

21
0

0
0

0
0

0
0,

00
0,

00
90

00
0,

00
M

ie
js

ki
:

W
P

F

W
ió

rk
u,

R
ad

ze
w

ic
ac

h,
M

ie
cz

ew
ie

,
K

ro
śn

ie
,

K
ro

si
nk

u,
R

og
al

in
ie

,
R

og
al

in
ku

9
:r

Q
d

i
26

01
p
r.

”
T

,
pa

r.
6
0
5
I

5
4
Q

O
Q

Q
Q

Ę
;
5
Q

X
O

Ą
0
0

k
5
O

9
:

ą
8

O
tB

*
o
0
Ę

Q”
Q

27
0
7
3
0

X
X

P
ro

je
kt

ow
an

ie
ib

ud
ow

a
bo

is
k

sp
or

to
w

yc
h

w
:

K
ra

jk
ow

ie
,

B
or

ko
w

ic
ac

h,
N

ow
in

ka
ch

,
U

rz
ąd

36
.

R
og

al
in

ie
,

R
og

al
in

ku
,

M
ie

cz
ew

ie
,

1
64

0
00

0,
00

50
9

00
0,

00
0,

00
50

9
00

0,
00

23
8

27
0,

00
0,

00
0,

00
27

0
73

0,
00

M
ie

js
ki

w
W

P
F

D
ym

ac
ze

w
ie

S
ta

ry
m

,
Ś

w
ią

tn
ik

ac
h,

P
ec

ne
j,

M
os

in
ie

K
ro

śn
ie

,
D

as
ze

w
ic

ac
h,

C
za

pu
ra

ch

dz
ia

ł
9

r
o
z
d
z
ą
łp

ą
r
.

60
50

3
1
0
,0

L
43

A
iQ

,Q
.

4
3
L

0
0
C

4
3
3
1
0
,0

0,
0(

X
X

Z
ag

os
po

da
ro

w
an

ie
te

re
nu

pr
zy

ul
.

T
yl

ne
j

i
U

rz
ąd

37
.

P
ia

sk
ow

ej
-p

la
c

re
kr

ea
cy

jn
o

-s
po

rt
ow

y
19

65
5,

00
19

65
5,

00
0,

00
19

65
5,

00
19

65
5,

00
0,

00
0,

00
0,

00
M

ie
js

ki
w

x
(f

un
du

sz
so

łe
ck

i)
M

os
in

ie

Z
ag

os
po

da
ro

w
an

ie
dz

ia
łe

k
gm

in
ny

ch
w

U
rz

ąd
38

.
ce

nt
ru

m
w

si
na

te
re

ny
re

kr
ea

cy
jn

e
(f

un
du

sz
23

65
5,

00
23

65
5,

00
0,

00
23

65
5,

00
23

65
5,

00
0,

00
0,

00
0,

00
M

ie
js

ki
w

x
so

łe
ck

i)
M

os
in

ie

X

U
rz

ąd
39

.
B

ud
ow

a
si

ło
w

ni
38

45
0,

00
38

45
0,

00
38

45
0,

00
13

45
0,

00
0,

00
0,

00
25

00
0,

00
M

ie
js

ki
w

x
M

os
in

ie

U
rz

ąd
40

.
W

yp
os

aż
en

ie
sa

li
O

S
iR

w
sp

rz
ęt

do
za

ję
ć

38
45

0,
00

38
45

0,
00

38
45

0,
00

13
76

3,
74

0,
00

0,
00

24
68

6,
26

M
ie

js
ki

w
x

fi
tn

es
s

-s
pi

nn
in

g
M

os
in

ie

O
gó

łe
m

12
1

25
3

55
8,

98
11

75
9

09
2,

00
94

5
00

0,
00

12
70

4
09

2,
00

8
10

0
78

8,
08

0,
00

1
97

7
90

5,
00

2
62

5
39

8,
92

X
X

D
Y

Iig
ók

.
S

tr
on

a
6



W
yd

at
ki

je
dn

os
te

k
po

m
oc

ni
cz

yc
h

na
ro

k
20

13
do

ko
ny

w
an

e
w

ra
m

ac
h

bu
dż

et
u

gm
in

y
M

os
in

a

Z
at

ąc
zn

ik
nr

10

do
U

ch
w

al
y

N
r

X
L

II
/2

83
/1

3

R
ad

y
M

ie
js

ki
ej

w
M

os
in

ie
z

dn
ia

27
.0

3.
20

03
r.

9
7

5
6

,4
0

3
00

0.
0C

3
4
0
0
.0

0

6
00

0.
01

1
0

2
6

4
0

1
2
0
0
,0

0

22
0.

00
22

03
3.

00
4

64
7,

0K
J.

00
0.

01
1

2
0

0
,0

0
1

10
0.

00

—
7
5
0
..

8
0
1

90
0

92
1

.
.

92
6

75
09

5
80

10
1

90
00

3
90

00
4

90
09

5
92

10
5

92
10

9
92

60
5

92
69

5
N

az
w

a
je

d
n
o
st

k
i

po
m

oc
ni

cz
ej

R
A

ZE
M

42
10

43
00

42
40

42
10

41
70

41
10

42
10

43
00

43
00

42
10

41
70

41
10

42
10

43
00

42
10

43
00

41
70

41
10

41
70

41
10

42
10

43
00

42
10

43
00

42
10

1
B

ab
ki

-K
ub

al
in

-G
tu

sz
yn

a
2

57
4,

00
57

4,
00

1
00

0,
00

1
00

0,
00

2
B

ar
an

ów
ko

44
7,

00
44

7,
00

3
B

ol
es

ła
w

ie
c-

B
or

ko
w

ic
e

1
62

2,
00

1
18

2,
00

44
0,

00

4
C

za
pu

ry
8

29
4,

00
40

0,
00

1
50

0,
00

1
09

4,
00

3
80

0,
00

1
50

0,
00

5
D

as
ze

w
ic

e
8

11
7,

00
3

00
0,

00
1

28
0,

00
22

0,
00

1
61

7,
00

2
00

0,
00

6
D

yn
ia

cz
ew

o
N

ow
e

1
47

7,
00

22
0,

00
1

05
7,

00
20

0,
00

7
D

ym
ac

ze
w

o
S

ta
re

1
83

0,
00

1
00

0,
00

23
0,

00
60

0,
00

8
K

ra
jk

ow
o-

B
ar

an
ow

o
1

03
0,

00
30

0,
00

73
0,

00

9
K

ro
si

nk
o-

Je
zi

or
y-

L
ud

w
ik

ow
o

4
92

4,
00

10
0,

00
10

0,
00

1
50

0,
00

3
22

4,
00

10
K

ro
sn

o
10

88
4,

00
30

0,
00

1
20

0,
00

1
08

4,
00

5
10

0,
00

1
20

0,
00

1
70

0,
00

30
0,

00

11
M

ie
cz

ew
o

2
63

6,
00

2
25

0,
00

38
6,

00

1”
N

ow
in

ki
-D

ru
ży

na
3

4
4

8
,0

0
24

8,
00

1
60

0,
00

1
60

0,
00

13
P

ec
na

-K
on

st
an

ty
no

w
o

9
90

6,
00

1
50

0,
00

2
50

0,
00

3
70

6,
00

1
0

0
0

,0
0

1
20

0,
00

14
R

ad
ze

w
in

e
1

88
2,

00
60

0,
00

58
2,

00
70

0,
00

15
R

og
al

in
4

07
2,

00
2

00
0,

00
1

40
0,

00
67

2,
00

16
R

og
al

in
ek

8
30

5,
00

50
0,

00
3

50
0,

00
4

30
5,

00

1
na

si
no

w
o

85
3,

00
15

3,
00

40
0,

00
30

0,
00

18
S

ow
in

ki
-B

og
ul

in
-S

ow
in

ie
c

1
20

6,
00

90
6,

00
30

0,
00

1
w

ią
tn

ik
i

1
4
5
1
0

—
—

—
—

85
10

1
—

R
—

50
00

0

20
W

ió
re

k
3

94
7,

00
2

20
0,

00
1

74
7,

00

21
Ż

ab
in

ko
1

70
0,

00
30

0,
00

1
40

0,
00

22
O

si
ed

le
nr

1
7

00
9,

60
60

9,
60

2
90

0,
00

50
0,

00
3

00
0,

00

2
s
ie

d
ie

n
r2

8
7
1
0
0

—
2
8
0
0
0
1

1
0
0

0
0
0
0
0

1
0
0
0
0
0

6
0
0
0

24
O

si
ed

le
nr

3
14

41
4,

40
81

4,
40

1
36

0,
00

24
0,

00
6

00
0,

00
5

70
0,

00
30

0,
00

21
O

si
ed

le
nr

4
18

75
6,

40
I

26
O

si
ed

le
nr

S
S

62
6,

40
I

I
26

O
si

ed
le

nr
6

10
04

1,
20

41
1,2

01
40

0,
00

I
”

I
ł

.

27
O

si
ed

le
nr

7
91

5,
20

I
I

I
I

91
5,

20

o
0
0
II

Il
I

10
00

.0
0

26
00

Ę
$

9
,0

0
13

60
.0

0
24

0,
00

1
29

95
0,

40
1

67
94

00
12

48
8,

00
12

*8
03

,4
01

15
91

5,
20

13
00

,0
01

12
80

.0
K

5
60

0,
00

80
0,

00
1

73
0,

00
1

10
0,

00


